1www.verkada.com 0225 sales@verkada.com
ACC-POE-90W-E – Datenblatt
PoE++-Injektor mit Schutzart IP66 zur Stromversorgung von Outdoor-Gateways
oder PoE++-Kameras in rauen Umgebungen. Outdoor-Gateways können direkt
auf dem Injektor montiert werden.
Modellnummer ACC-POE-90W-E Gewicht 2,9 kg / 6,4 lb
Eingang
100–240 VAC
2,0 A
50–60 Hz
Verwenden Sie das mitgelieferte
Netzkabel (regionsspezifisch) oder
stellen Sie eine direkte Verbindung
über eine Leitungsdurchführung,
einen Verteilerkasten oder einen
Wechselstromanschluss her.
Maße
Länge: 247 mm / 9,7 Zoll
Breite: 170 mm / 6,7 Zoll
Höhe: 74 mm / 2,9 Zoll
Ausgang
Einzelanschluss RJ45 PoE
IEEE 802.3bt Typ 4 90W
Gigabit-kompatibel
Befestigungsmöglichkeiten
Wand- oder Mastmontage
(Montageplatte und Schellen im
Lieferumfang enthalten)
Betriebstemperatur -10 °C bis 50 °C/14 °F bis 122 °F
IP66-klassifiziert Garantie 10 Jahre
Technische Daten
ACC-POE-90W-E
90W PoE++ Injektor für den Außenbereich